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                İZMİR  
            30.5.2022  
Sayı  : YMM.03.2022-45 
Konu: Kapsama giren çok uluslu işletmelerin Ülke Bazlı Raporlamaya İlişkin Bildirim Formunun 
doldurulması ile ilgili duyuru yayınlanmıştır.  
 
 
 
 
 
 

 
Muhasebe Müdürlüğüne, 
 
Bilindiği üzere, 1.92020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak 1 seri No’lu Transfer 

Fiyatlandırması Genel Tebliği’ne işlenmiş olan 4 seri No’lu Transfer Fiyatlandırması Genel Tebliği 
çerçevesinde; Ülke Bazlı Raporlama ile ilgili olarak kapsama giren (raporlanan hesap döneminden bir 
önceki hesap dönemine ait toplam konsolide grup gelirinin 750 milyon Avro ve üzerinde olanlar) çok 
Uluslu İşletmeler Grubu üyeleri tarafından;  

 
- “Nihai ana işletme” veya “vekil işletme” olup olmadıkları, 
 
- Grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağı, ve 
 
- Hesap dönemi hakkındaki bilgiler her yıl Haziran ayı sonuna kadar “Ülke Bazlı Raporlamaya 

İlişkin Bildirim Formu” doldurularak elektronik ortamda İnternet Vergi Dairesi üzerinden Mali 
İdare’ye vermeleri gerekmektedir. 

 
GİB tarafından resmi internet sitesinde aşağıdaki duyuru yayınlanmıştır. 
 
Saygılarımızla. 

 
 

Sun Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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Çok Uluslu İşletmeler İçin Ülke Bazlı Raporlamaya İlişkin Bildirim 

Formunun Doldurulmasına İlişkin Önemli Duyuru 

Çok Uluslu İşletmeler için Ülke Bazlı Raporlamaya İlişkin Bildirim Formunun Doldurulması Hakkında 

hazırlanan duyuru İnternet Vergi Dairesinde yayınlanmıştır. 

Bilindiği üzere, çok uluslu işletme grupları tarafından her yıl Haziran ayı sonuna kadar İnternet Vergi 

Dairesinde yer alan açıklamalara uygun şekilde “ÇOK ULUSLU İŞLETMELER İÇİN ÜLKE BAZLI 

RAPORLAMAYA İLİŞKİN BİLDİRİM FORMU” doldurularak, elektronik ortamda İnternet Vergi Dairesi 

üzerinden verilmektedir.  

Ülke bazlı rapor kapsamındaki çok uluslu işletme grupları tarafından İdareye “ÜLKE BAZLI RAPORLAMA” 

yapılıp yapılmaması, her yıl Haziran ayı sonuna kadar, söz konusu bildirim formunun doldurularak 

İnternet Vergisi Dairesi üzerinden verilme zorunluluğunu değiştirmemektedir. 

Söz konusu bildirim formunun doldurulması esnasında, çok uluslu işletme gruplarının dikkat etmesi 

gereken önemli hususlara İnternet Vergi Dairesi/ Ana Sayfa ve Duyurular bölümünden ulaşılabilir. 

Yayın Tarihi: 27/5/2022 - 11:21 
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